: ,'.T"‘r.-- '\.r e l-:";'.' '.:.
SR e s

i e T
ik -_I’l' "'1'. .._I:'u

GABINETE DO PREFEITO

PUBLICADO NO QUADRO DE AVISOS
DA PREEEITURA EMCQ IOH 20

202

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE PESQUEIRA, Estado

de Pernambuco, MARCOS LUIDSON DE ARAUJO, no uso de suas
atribuicoes legais e constitucionais,

RESOLVE:

Art. 1°- EXONERAR a Sra. DANIELLE ACIOLI DE
MENDONCA, CPF N° 129.445.364-51, nomeada através da Portaria n°
433/2025, do cargo de DIRETOR DE PROTECAO BASICA, vinculado a Secretaria
de Inclusao Social e Cidadania.

Art. 2°- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicacao,

revogando-se as disposicoes em contrario.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Pesqueira/PE, 01 de setembro de 2025

CNPJ 10.264.406-0001-35
Praca Comendador José Didier, S/N - Centro - Pesqueira/PE

Fone: 87 3835-8706

n—-"h—‘ﬁ?' St *‘3:5'*+,..

~'-1.ﬂ::"n-;'..t.1.3:.,'b’w.l.|.-ﬂ-
'L-"'"'t amic . W i e

H I----|_- o S llh_[.\-:-.-‘-::'_.__
e P T

'i"l"-_'g-'-""'phul-nh”.,_- 1
1'-"-' 5 !-c' i 1.

1-!'1

q{:'n;r-fﬁiw.fm :..rﬁqn.*

lu* '- -'."“" ..-J--
:‘S:j};--.--f'-'-l_"_-c"-q'.'tﬂ T
- ﬂamﬁ:tﬂ"mrﬂ't

.‘:_:12'1-‘_-. "‘-*.r-h‘u-
-I-I..l' -"'—.- ;rvg.{*--:l-- l L-._ i

A A e Y s Bk
Limra PR SN,

A g L ot bompa g s TR
::.--. i gy o T

-'\-.--\.\,-\_-_,"\- -l

:|' -F'_.n ‘?'1‘!’ %I:iﬁ.: XL .

. I - =
P o SR Ry by kL -I ¢
B o L Lo R Fatd
- -.h. = I
--r..,l G it B Pk e )
= iy ] o -
pem asofopm gl -| ;. g,

= . Fradaw o
R ..;.'S.Ea Fy A ;- i L-*-."j.!t:'

T f-h"; ."-:""‘"r“'-?“'*”f:l rim

-g‘ur?t “'afat-ph**a.:anm-‘ T

_._:-__ i ""'-"E*""-‘- e
W __,:_a 2 ﬂénw=

Ly - d“ I
B =i S

.-
|- n..‘.H__-u .r'-.__l.., ,._-.._.-

"|| . _Txﬁﬂﬂ'?h-:" "I‘“‘:?.i r :-wu.

N #.n'ﬁ:’-.-.l"t"h":!* o
-‘hw'-f-rrn

...ll...n
T

%ﬁ’nﬂn-

? :'rﬂr 'i'-"rr'r'*:':_'?*q . -I-\.--|.

.y"bﬂ-—--l’-q-"-.-n-ri .-i-ll

= ﬁﬁﬁ

e




